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KONU : 28-30 Mart 2017 tarihinde Fransa’nın Strazburg şehrinde gerçekleştirilecek olan 

Avrupa Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresinin 32. Genel Kuruluna Belediyemizi temsilen Meclis Üyeleri 

Sedef ÇAKMAK ile Selin Deniz BOZKURT’un görevlendirilmesi. 

 

İNCELEME : Belediye Meclisimizin 06.03.2017 günlü birinci Birleşiminde Plan ve Bütçe 

Komisyonu ile Dış İlişkiler ve Araştırma Komisyonuna havale edilen Dış İlişkiler Müdürlüğünün 28.02.2017 

tarih ve 1070560-62 sayılı teklifi ve eki; 

 

Avrupa Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresi 32. Genel Kurulu, 28-30 Mart 2017 tarihinde Fransa’nın 

Strazburg şehrinde gerçekleşecektir. 

 

Makamınızca da uygun görüldüğü takdirde, genel kurula belediyemizi temsilen Meclis Üyesi Sedef ÇAKMAK 

ve Meclis Üyesi Selin Deniz BOZKURT’un görevlendirilmesi için yazımızın Belediye Meclisine havalesini arz 
ederim, şeklindeki Müdürlük teklifi ortak Komisyonumuzca yapılan toplantıda incelenmiştir. 

 

KOMİSYON GÖRÜŞÜ : Yapılan inceleme neticesinde; Avrupa Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresinin 

28-30 Mart 2017 tarihinde Fransa’nın Strazburg şehrinde gerçekleştirilecek olan 32. Genel Kuruluna 

Belediyemizi temsilen Meclis Üyeleri Sedef ÇAKMAK ile Selin Deniz BOZKURT’un görevlendirilmeleri, uçak 

dâhil tüm ulaşım ve harcırah giderlerinin Belediyemiz Bütçesinden karşılanması ortak Komisyonumuzca uygun 

görülmüştür. Meclisin onayına arz olunur. 

 

KARAR : Belediye Meclisimizin 10.03.2017 tarihli Mart dönemi toplantısının ikinci 

birleşiminde, Avrupa Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresinin 28-30 Mart 2017 tarihinde Fransa’nın Strazburg 

şehrinde gerçekleştirilecek olan 32. Genel Kuruluna Belediyemizi temsilen Meclis Üyeleri Sedef ÇAKMAK ile 

Selin Deniz BOZKURT’un görevlendirilmelerine, uçak dâhil tüm ulaşım ve harcırah giderlerinin Belediyemiz 
Bütçesinden karşılanmasına ilişkin komisyon raporunun aynen kabulüne OYBİRLİĞİ ile karar verildi. 

 

 

 

Merve ÖZTOPALOĞLU KÜÇÜKEL  Selin Deniz BOZKURT 

                       Divan Kâtibi  
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